# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 4274

**Auteur(s) :** Milon de Levees, bailli du Cotentin [autre]

**Bénéficiaire(s) :** La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1215, juillet

**Lieu d'émission :** Coutances

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Milon de Levees, bailli du roi de Coutances, fait savoir que Robert de Brese, habitant de la cité (civis) de Paris, a renoncé à tout son fief sis en paroisse Saint-Pierre de Blainville en faveur de l'abbé et des chanoines de Saint-Trinité de La Lucerne moyennant 20 livres tournois qu'il a acceptées.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luserne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luserne, n° LVI, p. 48-49.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presens scriptum inspecturis Milo de Levees, ballivus domini Regis in Costentino, salutem in domino. Universitati vestre notum facimus quod Robertus Brese, civis Parisiensis, dedit et concessit abbati et canonicis Sancte Trinitatis de Lucerna totum feodum suum quod ex hereditario jure ad eum pertinebat apud Isnelvillam, in parrochia Sancti Petri de Blainvilla, in terra et in mari, integre et absolute cum omnibus pertinentiis suis, feodum scilicet Rogeri Heredis, patris sui, Willelmi et Stephani avunculorum suorum ; quod feodum dicitur continere quinquaginta acres terre, vel eo amplius, et juri quod in eodem feodo habere contendebat modis omnibus renunciavit, et dictos abbatem et canonicos a sua impetione quietos dimisit, et se prenominatis abbati et canonicis predictum feodum cum omnibus pertinentiis suis, ut prescriptum est, videlicet in terra et in mari, bona fide garantizaturum, sicut heres, secundum morem et consuetudinem regionis, coram nobis in plena assisia apud Constancias compromisit, et per cartam suam prefatos abbatem et canonicos de toto predicto feodo ibidem saisisivit, et ab ipsis, pro hac donatione et concessione, saisina et gurantacione (sic), viginti libras Turonensis monete in eadem assisia recepit. Quod, ut ratum sit nec aliqua possit malignitate in irritum revocari in posterum, quod audivimus et vidimus et in assisia coram nobis factum est dignum duximus scripto presenti commendare et sigilli nostri patrocinio communire. Actum est hoc anno ab incarnatione domini M CC XV. apud Constancias, ut dictum est, in plena assisia, mense julii.